HacTeHHoe 6pa n3 cepuu Florin nmeeT MeTanInyeckyto
apMaTypy, ralbBaHU3NPOBaHHYIO B LBET (hpaHLy3CKOro
30J10Ta 1 AEeKOPUPOBAHO XPyCTasieEM BbICLLIEN KaTeropum
C/IOXKHOM (POPMbI, MPO3payHbIM N FrajibBaHN3NPOBAHHLIM B
ObIMYaTbIN LBET.

@ STILFORT

‘ LIGHTING COMPANY

CBEeTWIbHUK HAaCTEHHbIN
XpycTasbHbIin Stilfort
1021/03/01W cepwusa Florin

12-650L/8855 2P

CtpaHa bpeHpa:
Konnekuuns:

CTunb CBETUJIbHUKA:
MaTepuan apmaTypbl:
LiBeT apmaTypbl:
MaTepunan nnacgpoHoB:
LiBeT nnadoHoB:
KonunyecTso namn, WT.:
MowHoCTb:

Twn uokonsg:

OnvHa cBeTUSIbHUKA, MM:

LUVIpI/IHa CBETUNIbHUKaA, MM!

BbicoTa cBETUJIbHMKA, MM:
OnnHa Kopobku, mm:
LLinpuHa kopobku, Mm:
BbicoTa KOpobku, MM:
06beM Kopobku, M3:

Bec B KopobKe, Kr:
Jlamnbl B KOMMONEKTe, WT.:
Hannuuve nynbTa AY:
FapaHTua:

FepmaHunsa
Florin
Knaccuka
MeTann
305070
6e3 nnadgoHoB
6e3 nnacoHoB
2

40w

E1l4

158

267

285

270

200

170
0,009
2,78

Het

HeT
lron

Twun cBeTUNbHUKA: CBETU/IbHUK HAaCTEHHbIN



