



Настенное бра из серии Florin имеет металлическую арматуру, гальванизированную в цвет французского золота и декорировано хрусталем высшей категории сложной формы, прозрачным и гальванизированным в дымчатый цвет.



Светильник настенный хрустальный Stilfort 1021/03/01W серия Florin

12 650 ₽/8 855 ₽

Страна бренда:	Германия
Коллекция:	Florin
Стиль светильника:	Классика
Материал арматуры:	металл
Цвет арматуры:	Золото
Материал плафонов:	без плафонов
Цвет плафонов:	без плафонов
Количество ламп, шт.:	2
Мощность:	40W
Тип цоколя:	E14
Длина светильника, мм:	158
Ширина светильника, мм:	267
Высота светильника, мм:	285
Длина коробки, мм:	270
Ширина коробки, мм:	200
Высота коробки, мм:	170
Объем коробки, м³:	0,009
Вес в коробке, кг:	2,78
Лампы в комплекте, шт.:	Нет
Наличие пульта ДУ:	Нет
Гарантия:	1 год
Тип светильника: Светильник настенный	
Процент скидки:	30